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на 1 января 2020 г.

Учреждение

Обособленное подразделение 

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя

вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

Единица измерения:

Собствен н ы р доходы учреждения
квартальная, годовая 
руб

1- Доходы учреждения

Форма по ОКУД 

Дата

по ОКПО

по ОКГМО 
по ОКПО 

Глава по БК

КОДЫ

0503737
01 . 01.2020

31361660

03701000

39742679
925



2. Расходы учреждения

Ф< iMM

Исполнено плановых назначении

Наименование показателя
Код

строки
Код аналитики плановых

назначений
через лицевые 

счета
через банковские 

счета
через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого
Сумма отклонения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Расходы - всего 200 X 6 569 710,70 6 296 023,25 0,00 0,00 0,00 6 296 023,25 273 687,45

в том числе:

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными

100 485 593,54 485 593,54 0,00 0,00 0,00 485 593,54 0,00

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 110 485 593,54 485 593,54 0,00 

0 00

0,00 

0 00

0,00

0,00

485 593,54 

372 959,03

0,00

0,00
______ Ф онд  оплаты  труд а  учреж дении_______

В зносы  по об язател ьном у 
соц иа л ьн ом у страхованию  на 
вы пл аты  по опл ате  труда работников  
и ины е вы пл аты  работникам

111

119

372 959,03 

112 634,51 112 634,51 0,00 0,00 0,00 112 634,51 0,00

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и  у с л у г  д л я  
о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х

200 6 082 762,63 5 809 081,18 0,00 0,00 0,00 5 809 081,18 273 681,45

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных

240 6 082 762,63 5 809 081,18 0,00 0,00 0,00 5 809 081,18 273 681,45

П рочая закупка  товаров , ра б о т  и усл уг 244 6 082 762,63 5 809 081,18 0,00 0,00 0,00 5 809 081,18 273 681,45

800 1 354,53 1 348,53 0,00 0,00 0,00 1 348,53 6,00

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

У пл ата  и ны х платеж ей

850

853

1 354,53 

1 354,53

1 348,53 

1 348,53

0,00

0,00

0,00

о,ос

0,00

0,00

1 348,53 

1 348,53

6,00

6,00

Результат исполнения (дефицит /  
профицит) _________________________ -499 614,681 -225 927,23 0,00 0,00 0,00 -225 927,23
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Наименование показателя Код строки Код аналитики
Уторждвмо плановых 

назначений через лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

7

некассовыми
операциями

8

итого

9

Сумма отклонения 

10
1

И ст очники ф инансирования дефицита средст в -
всего
(стр.520+стр.590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820

500 499 614,68 225 927,23 0,00 0,00 0,00 225 927,23 273 687,45

в том числе:
520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них:

Движение денежных средств -------- 590 X 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Внешние источники______________________ _________________________________________________

из них:

Изменение остатков средств_______________________________ _______ _______________________

620

700

710

X

510

499 614,68 

0,00

225 927,23 

-6 256 173,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 927,23 

-6 256 173,12

273 687,45 

X

уменьшение остатков средств, всего________ _____________________________ _____________
Изменение остатков по внутренним оборотам
средств учреждения _______________ _____________________________________ _________________

Изменение остатков по внутренним расчетам

720

730

820

610

X

X

0,00

0,00

0,00

6 482 100,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 482 100,35

0,00

0,00

0,00

0,00



Наименование п

Изменение остатков расчетов по внутренним 
привлечениям средств

•♦••»рмв u п о \ t \ t  |. 4 

Сумма отклонении

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Заведующий 

Главный бухгалтер

Начальник планово­

экономического отдела

-------------

s  \

- X f /
/  X l  у  <■ /  /

^  -  950

- ^ 7  (Родпись) -

------- у
XX (подпись)

-----------------C ~ " V

х —

Олейникова Татьяна Юрьевна

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи) 

Петренко Марина Сергеевна

(расшифровка подписи)

Начальник филиала № 1

(должность)

Главный специалист
(должность)

анная бухгалтерия а = з = а ~ = =
-------------------------- аД Р Э Д К р а с н о д а р ск и й  край г.К оас н о д а е . уп .С е в е р н а я . 26 9/2

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местона*о*ден„е)   ~

Сергеева Елена Николаевна 
(расшифровка подписи)

Лагодина Юлия Николаевна 
(расшифровка подписи) 8  (861) 259-05-52, Я  ЯгкДсЫггН 

(телефон, e-mail)
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на 1 января 2020 г.

Учреждение

Обособленное подразделение 

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

Единица измерения:

муниципальное бюджетное дошкольное о б р а зо в а те л ь н а  м чоеж л ение  „ uu „ „ „ . n „ n _____
образования город Краснодар ’’Детский сад комбинированного вида № 1 Я7"

Субсидии на выполнение государственного (муниципального) ЗЯЛЯния
квартальная, годовая
руб.

1 . Д о х о д ы  учр еж д ен ия

Форма по ОКУД 

Дата

по ОКПО

по ОКТМО 

по ОКПО 
Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503737
01 , 01.2020

31361660

03701000

39742679

925

383
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Наименование показателя
Код

строки
Код аналитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Расходы - всего 200 X 30 413 408,60 30 031 414,16 0,00 0,00 0,00 30 031 414,16 381 994,44

в том числе:

Расходы на выплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными 
фондами 100 20 829 778,86 20 829 778,86 0,00 0,00 0,00 20 829 778,86 0,00

Расходы на выплаты персоналу 
казенных учреждений 110 20 829 778,86 20 829 778,86 0,00 0,00 0,00 20 829 778,86 0,00

Ф онд  опл аты  труд а  учреж д ени й 111 15 817 600,65 15 817 600,65 0,00 0,00 0,00 15 817 600,65 0,00

В зносы  по об яза те л ьн о м у  
с оц иа л ьн ом у  страхов ан ию  на 
в ы пл аты  по оп л ате  труд а  р а б отн иков  
и ины е вы пл аты  работн икам  
учреж д ений 119 5 012 178,21 5 012 178,21 0,00 0,00 0,00 5 012 178,21 0,00

З а к у п к а  т о в а р о в , р а б о т  и у с л у г  д л я  
о б е с п е ч е н и я  го с у д а р с т в е н н ы х  
(м у н и ц и п а л ь н ы х )  н у ж д 200 9 166 677,74 8 784 683,30 0,00 0,00 0,00 8 784 683,30 381 994,44

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 240 9 166 677,74 8 784 683,30 0,00 0,00 0,00 8 784 683,30 381 994,44

П рочая закупка  товар ов , р а б от  и усл уг 244 9 166 677,74 8 784 683,30 0,00 0,00 0,00 8 784 683,30 381 994,44

И н ы е  б ю д ж е т н ы е  а с с и гн о в а н и я 800 416 952,00 416 952,00 0,00 0,00 0,00 416 952,00 0,00

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 850 416 952,00 416 952,00 0,00 0,00 0,00 416 952,00 0,00

У пл ата  нал ога  на им ущ ество  
ор ган и за ци й  и зе м е л ь н о го  нал ога 851 416 952,00 416 952,00 0,00 0,00 0,00 416 952,00 0,00

Результат исполнения (дефицит  /
профицит) 450 X -484 962,36 -102 967,92 0,00 0,00 0,00 -102 967,92 X



Наименование иокяляюлм Код строки Код аналитики

••• м* .......... .. '

Утверждено плановым 
назначений

• м If

через лицевые 
счета

через Панковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

Сумма отклонении

И ст очники ф инансирования дефицита средст в  -
всего
(сгПр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820 
+стр.830)

500

4

484 962,36

5

102 967,92

6

0,00

7

0,00

8 9 10

в том числе: 

Внутренние источники 520 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00из них:

Движение денежных средств

поступление денежных средств прочие
590

591

X

510

191 878,03 

191 878,03

191 878,03 

191 878,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 878,03 0,00

внешние источники 

из них:

Изменение остатков средств 

увеличение остатков средств, всего

620

700

710

X

510

0,00

293 084,33 

0,00

0,00

-88 910,11 

-30 795 850,36

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 

-88 910,11

0,00 

381 994,44

уменьшение остатков средств, всего 
Изменение остатков по внутренним оборотам 
средств учреждения

Изменение остатков по внутренним расчетам

720

730

820

610

X

X

0,00

0,00

0,00

30 706 940,25

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 706 940,25

0,00

0,00

X

0,00

0,00



Произведено возвратов
Наименование показателя

Код строки Код аналитики
через банковские 

счета
через лицевые счета через кассу 

учреждения
некассовыми
операциями итого

Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего 

из них по кодам аналитики:

Возвращено расходов прошлых лет, всего 

из них по кодам аналитики:

Поступление денежных средств и их эквивалентов

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых j

Н я им янон ян ия мпия«я|ями

Изменение остатков расчетов по внутренним  
привлечениям средств

Заведующий 

Главный бухгалтер

Начальник планово­

экономического отдела

Олейникова Татьяна Юрьевна________

(расшифровка подписи)

Капинус Ирина Владимировна _________

(расшифровка подписи) 

Петренко Марина Сергеевна

(расшифровка подписи)

Ц ент рализованная бухгалт ерия

Филиал №1 муниципальное казенное учреждение муниципального образования город 
Краснодар "Централизованная бухгалтерия департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар", 1052304947881, 2309092096, 230901001, 
----------------------350020,Краснодарский край г.Краснодар, ул.Северная, 269/2

(наименование. ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Руководитель (уполномоченного лица) 

Исполнитель

Начальник филиала № 1
(должность)

Главный специалист
(должность)

Е.Н. Сергеева
(расшифровка подписи)

Ю.Н.Лагодина
(расшифровка подписи)

8 (861) 259-05-52, f1 fin@cbkrd.ru 
(телефон, e-mail) 

(телефон, e-mail)

mailto:fin@cbkrd.ru
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Учреждение

Обособленное подразделение 

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности)
Периодичность:

Единица измерения:

на 1 января 2020 г.

муниииральйов бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида № 187"

Филиал №1 муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Краснодар 
(Централизованная бухгалтерия департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар''

Субсидии на иные цели 

квартальная, годовая 
руб.

1. Доходы учреждения

Форма по ОКУД 

Дата

по ОКНО

по ОКТМО 

по ОКПО 
Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503737
01 .01.2020

31361660

03701000

39742679

925

383

Наименование показателя Код
строки Код анзлитики

Утверждено
плановых

назначений

Исполнено плановых назначений

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10Доходы  - всего 010 7 322 316,39 7 322 316,39 0,00 0,00 0,00 7 322 316,39 0 00Доходы 100 7 322 316,39 7 322 316,39 0,00 0,00 0,00 7 322 316,39 0 00Прочие доходы 180 7 322 316,39 7 322 316,39 0,00 0,00 0,00 7 322 316,39 0,00



2. Расходы учреждения

ДЕ!2_™Я зак'упка товаров, работ и услуг

Наименование показателя

  1

Расходы - всего

в том числе:

Расходы на быплаты персоналу в целях 
обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, 
органами управления 
государственными внебюджетными
рондами_______

Расходы на выплаты персоналу
казенных учреждений _____

Фонд оплаты труда учреждений 
Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты по оплате труда работников 
и иные выплаты работникам 
учреждений

Уплата иных платежей

^Результат исполнения (дефицит  /  
\проф ицит )

Код
строки

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

Иные закупки товаров, работ и услуг 
для обеспечения государственных
(муниципальных) нужд______

Закупка товаров, работ, услуг в целях 
капитального ремонта 
государственного (муниципального) 
имущества

Иные бюджетные ассигнования
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей

Код аналитики

Сумма отклонения

959 176,38

3 030 510,00 84 850,00

3 030 510,00 84 850,00

Утверждено
плановых

назначений
через лицевые 

счета

7 237 466,39

Исполнено плановых назначений

7 237 466,39

10

84 850, ОС

4 146 453,97

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

84 850,00

2 042 310,00

988 200,00 

60 502,42

60 502,42 

60 5G2.42

84 850,00

84 850,00





Наименование показателя Код строки Код аналитики
Утверждено плановых 

назначений

Исполнено плановых назначении

Сумма отклонениячерез лицевые 
счета

через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Изменение остатков расчетов по внутренним  
привлечениям средств 830 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя Код строки Код аналитики

Произведено возвратов

через лицевые счета через банковские 
счета

через кассу 
учреждения

некассовыми
операциями

итого

1 2 3 4 5 6 7 8

Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего 910 X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них по кодам аналитики:

Возвращено расходов прошлых лет, всего 950 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

из них по кедам аналитики:

Олейникова Татьяна Юрьевна ____ ______
(расшифровка подписи)

Капинус Ирина Владимировна__________________________________________________
(расшифровка подписи)

Петренко Марина Сергеевна______________________ _____________________________
(расшифровка подписи)

Филиал №1 муниципальное казенное учреждение муниципального образования город Краснодар 
"Централизованная бухгалтерия департамента образования администрации муниципального 

образования город Краснодар", 1052304947681, 2309092096, 230901001, 350020,Краснодарский край 
Ц ент рализованная бухгал т ер и я____________________________________ г.Крзснодар, ул Северная, 269/2____________________________________

___________________________ Начальник филиала № 1

Руководитель (уполномоченного лица) (должность)

Исполнитель  Ведущий специалист
(должность)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Сергеева Елена Николаевна 
(расшифровка подписи)

Соловьева Надежда Владимировна 
(расшифровка подписи)

8(861)259-05-52
(телефон,)

Заведующий

Главный бухгалтер

Начальник планово-экономического отдела


